[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 6139/2015 - 05/08/2015 14:12

INDICAÇÃO Nº 2907/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal que execute urgente a retirada de entulho em ponto de ônibus na Rua do Cobre ao lado do Posto Médico no Bairro Jardim Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente, que execute urgente a retirada de entulho em ponto de ônibus na Rua do Cobre ao lado do Posto Médico no Bairro Jardim Mollon, neste município.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes que se utilizam do ponto de ônibus mencionado acima, tendo em vista que o mesmo foi construído a quase um mês e os entulhos que sobraram da construção não foram retiradas, vale destacar que já foi feito solicitação e que está causando transtornos aos usuários que utilizam deste ponto diariamente

Necessita com URGÊNCIA da realização dos serviços solicitados.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de Junho de 2015.
Antônio Carlos de Souza

“Antônio da Loja”

-vereador-